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Değerli Üye ve Paydaşlarımız, 

Derneğimizin Yönetim Kurulu 2 yıllık bir görev süresi 
için seçiliyor. Bu yıl 22 Şubat’ta Olağan Genel 
Kurulumuz gerçekleşecek ve 2023-2025 döneminde 
görev yapacak yeni Yönetim Kurulumuz seçilecek. Ben 
de 2019-2021 ve 2021-2023 dönemlerinde toplam 4 
senedir büyük bir gururla sürdürdüğüm TÜYİD Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevimi bu süreçte devredeceğim.  

Bu vesileyle 2021-2023 döneminde yaptıklarımızı 
sizlerle ana hatlarıyla paylaşmak isterim. 

Zirvelerimizle Sektörün Nabzını Tuttuk 

Bildiğiniz gibi her sene yaptığımız TÜYİD Yatırımcı 

İlişkileri Zirvesi’nde gündemi tartışıyor, en iyi 

uygulamalar kapsamında şirketlerimizi nasıl 

konumlandıracağımızı konuşuyoruz. 2021’de “Reset” 

ve 2022’de “Yeni Denge” temasıyla gerçekleştirdiğimiz 

zirvelerimizde pandemi, savaş, tedarik zinciri güvenliği, 

yeni ekonomik dinamikler, yeni finansal ürünler, iklim 

krizi, düzenlemeler, teknoloji ve sosyal trendleri 

konuşmak üzere ulusal ve uluslararası konukların yoğun 

katılımıyla bir araya geldik. 

2020’de başlattığımız TÜYİD Sürdürülebilir Yatırım 

Zirvesi’ni 3’üncü kez gerçekleştirirken Birleşik Krallık 

Parlamentosu Üyesi, Emeklilik ve Finansal Kapsayıcılık 

Bakanı’nın yanı sıra UN SSE, UN PRI, UNGC Network, 

Bloomberg, Financial Times, Thomson Reuters 

Foundation, Value Reporting Foundation, S&P Global, 

Goldman Sachs, East Capital, BNY Mellon, Nordea gibi 

prestijli kurumlardan ağırladığımız konuşmacılarla 

TÜYİD’in bu alanda uluslararası bir marka haline 

geldiğini gururla gördük. 

 

Düzenleyici Kuruluşlarımızla Yakın İletişim ve İş Birliği 

içinde Çalıştık 

Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı ve Borsa İstanbul 

Genel Müdürü başta olmak üzere düzenleyici kuruluş 

yöneticilerine yapmış olduğumuz ziyaretlerde 

piyasalarımızı değerlendirerek üyelerimizin taleplerini 

gündeme getirdik.  

Sermaye Piyasası Kurulu ve Dünya Bankası iş birliğinde 

gerçekleştirilen Yeşil Finansman Çalıştayı’na katıldık. 

Sermaye Piyasası Kurulu himayesinde Sermaye 

Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu ve TÜYİD 

koordinasyonunda düzenlenen çalıştayda Yatırımcı 

İlişkileri mesleğini icra edenler ve paydaşları ile 

sorunları ve fırsatları ortaya koymak ve çözüm önerileri 

geliştirmek üzere bir araya geldik. 

İş Birliklerimiz, Eğitimlerimiz ve Yayınlarımızla Üye ve 

Paydaşlarımız için Değer Yaratmayı Sürdürdük 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği tarafından 

düzenlenen Dünya Yatırımcı Haftası ile Sürdürülebilirlik 

Akademisi’nin düzenlediği Sürdürülebilir İş Zirvesi ve 

Sürdürülebilir Gıda Zirvesi etkinliklerinde panelist 

olarak yer aldık.  

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) tarafından 

desteklenen “Yönetim Kurullarında Kadınların 

Temsiliyetinin İyileştirilmesinin Desteklenmesi 

Projesi”ne paydaş olarak katkı sağladık. 

Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) ve TÜYİD iş 

birliği ile kurulan IR & IR Platformu etkinlikleri 

kapsamında gerçekleşen Arama Toplantısı’nda 

“Entegre Raporlama karar süreci, hazırlık ve planlama 

çalışmalarında zorluklar ve destek ihtiyacı olan konular" 

 
    

Bir dönemi daha kapatırken... 

  

 

 

 

  

 

 

 

Aslı SELÇUK – Aslı Selçuk Danışmanlık Kurucusu ve TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı 
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başlığında tecrübeli kuruluşların deneyim 

paylaşımlarına yer vererek çözüm stratejilerini 

konuştuk. 

Argüden Yönetişim Akademisi tarafından hazırlanan 

Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 2020 ve 2021’in 

lansman webinarını TÜYİD ev sahipliğinde 

gerçekleştirdik. 

Yatırımcı İlişkileri alanında çalışan 35 yaş altı 

profesyonellerin mesleki gelişimine katkı sağlarken, 

gelecek dönemlerde TÜYİD Yönetim Kurulu’nda yer 

alabilecek kadroları yetiştirmek ve genç 

meslektaşlarımıza sivil toplum kuruluşu tecrübesi 

kazandırmak amacıyla Genç TÜYİD Çalışma Grubu’nu 

oluşturduk.  

Sektörün deneyimli isimleri ile mesleğe yeni 

başlayanlar arasında köprü vazifesi üstlendiğimiz 

Mentor-Mentee programının 6’ncı çalışma dönemini 

tamamladık. 

Üye şirketlerimizin sektördeki teknolojik gelişmeleri 

yakından takip edebilmeleri ve tüm hizmet sağlayıcılara 

tek noktadan ulaşarak hizmetlerini karşılaştırma fırsatı 

bulabilmeleri amacıyla Yatırımcı İlişkileri Hizmet 

Sağlayıcıları ve Sürdürülebilirlik Danışmanları 

fuarlarını gerçekleştirdik. 

Altı ayda bir düzenlediğimiz Ekonomi Sohbetleri 

toplantılarında bir araya gelerek beklentileri konuştuk. 

Morrow Sodali ve Nestor Advisors iş birliğinde 

“Türkiye’deki Yatırımcı Beklentileri ve Kurumsal 

Yönetim Eğilimleri” raporunun lansmanını TÜYİD ev 

sahipliğinde gerçekleştirdik.  

ACCA (the Association of Chartered Certified 

Accountants) iş birliğinde “Muhasebe, Finans ve 

Yatırımcı İlişkileri Profesyonellerinin İklim Eylemindeki 

Rolü” etkinliğini gerçekleştirdik. 

“Yatırımcı İlişkileri için Dijital Dönüşümde Son 

Trendler”, “Yeşil Mutabakattan Karbon Vergisine Akla 

Takılanlar”, “Halka Açıklık Kültürünün Yerleşmesinde 

Yatırımcı İlişkileri Profesyonellerinin Rolü- Halka Açık 

Şirket Olmanın Getirdiği Sorumluluk ve Yükümlülükleri 

Kurumlara Nasıl Anlatırız?” ve “Yatırımcı İlişkileri 

Yöneticileri için Z Raporu: “Yılı Kapatırken” konulu 

seminerleri gerçekleştirdik. 

Mevzuat Çalışma Grubu Başkanı Eser Taşcı’nın, 

yatırımcı ilişkileri alanında bilinmesi gereken mevzuatı 

kapsamlı olarak derlediği ve örneklerle kaynak niteliği 

taşıyan “Yatırımcı İlişkileri Mevzuat El Kitabı” TÜYİD 

bünyesinde basıldı ve zirvemizde dağıtıldı. 

“Sürdürülebilirlik konularının yatırımcı sunumlarına 

entegrasyonu” başlıklı beyaz kitap yayınlandı. 

Düzenli yayınlarımız olan aylık bülten, Borsa Trendleri 

ve Flow of Funds raporları düzenli olarak geliştirilen 

içeriklerle yayınlanmaya devam etti.  

Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı’nı Devreye Aldık 

Son yıllarda Borsa İstanbul’da halka arzların 

hızlanmasıyla beraber yetkin Yatırımcı İlişkileri 

profesyonellerine olan talep ve ihtiyaç arttı. Bu alandaki 

ihtiyacı tespit ederek şimdiye kadar mesleki ilerleme 

için düzenlediğimiz sayısız webinar, seminer, eğitim, 

mentor-mentee programı ve Genç TÜYİD 

çalışma grubunun ötesinde bir adım atma kararı aldık. 

Yatırımcı İlişkileri mesleğine giriş yapmak isteyen 

kişilere rehber olurken, şirketlerimiz için de bir yetenek 

havuzu oluşturmak amacıyla "TÜYİD Yatırımcı İlişkileri 

Sertifika Programı"nı tasarladık. 24 haftalık bu 

programı birbirinden değerli ve tecrübeli 34 

meslektaşımızın sunduğu eğitimlerle gerçekleştirdik.  

 

22 Yeni Üyemizle 91 Kurumsal Üyeye Ulaştık 

 

Bu dönemde derneğimize 22 yeni kurumsal üye kattık 

ve 91 kurumsal üyeye ulaştık. Böylece Borsa İstanbul 

piyasa değerinin yaklaşık %75’ini temsil eden bir 

büyüklüğe eriştik. 

Mesleğimizin önemine ve potansiyeline olan 

inancımızla 2009 yılında kurulan TÜYİD’in bu 14 yıllık 

başarı hikayesinde büyük emeği olan kurucu 

üyelerimize, tüm geçmiş dönem Başkanlarımıza, 

Yönetim Kurulu üyelerimize ve bizleri her daim 

destekleyen düzenleyici kuruluşlarımızla, siz değerli üye 

ve paydaşlarımıza gönülden teşekkür ederim. 


